[image: герб Чебаркуля-72]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  26  »        04       2024 г.  № 354
             г. Чебаркуль

Об утверждении Порядка организации отдыха детей Чебаркульского городского округа в лагерях с дневным пребыванием детей в каникулярное время

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 36, 37 Устава Чебаркульского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок организации отдыха детей Чебаркульского городского округа в лагерях с дневным пребыванием детей в каникулярное время в новой редакции (прилагается).
2. Считать утратившим силу постановление администрации Чебаркульского городского округа от 19.03.2021 № 142 «Об утверждении Порядка организации отдыха детей Чебаркульского городского округа в лагерях с дневным пребыванием детей в каникулярное время».
3. Отделу защиты информации и информационных технологий (Епифанов А.А.) опубликовать настоящее постановление в порядке, в установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Чебаркульского городского округа в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам Попову Н.Е.

Глава
Чебаркульского городского округа				   	С.А. Виноградова
image1.jpeg